Председателю
 Профкома ИМЗ СО РАН
Семенову В. П.
_____________________
                                                                                          (от Ф.И.О., должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ
   о вступлении в Профсоюз
Прошу принять меня в члены Профсоюза ИМЗ СО РАН. Обязуюсь принимать участие в деятельности организации Профсоюза и уплачивать членские профсоюзные взносы.

____________	                                			       ________________
       (дата)	                          		(подпись)

[bookmark: _GoBack]